
Kære elever og forældre som er tilknyttet Ungdomsskolens musical 24/25. 

 

Vi er rigtig glade og stolte over så mange har lyst til at være med i år 

Det er spændende og udfordrende og der er også en masse traditioner forbundet med at være en del af 

vores musical. 

Dette brev handler mest om muligheden for at være med på musicalens tur. 

For en af traditionerne er at der er mulighed for at rejse med på vores musicaltur. 

At være med i Musicalen til og med forestillingerne i Bramsnæsvig hallen før påske er ganske gratis. At 

være med på vores tur kan vi desværre ikke gøre gratis.  

Turen går denne gang til Letland hvor vi skal spille tre forestillinger. Der er afgang 12.4.25 (tidligt) og 

hjemkomst 20.4.25(aften). 

Alle lærerne + et par ekstra voksne er med på turen. 

Vi skal spille 3 forestillinger, en i Mersrags kulturhus og 2 forestillinger i Talsi kulturhus, som er et stort og 

moderne teater. Publikum er primært fra de lokale skoler. Mersrags og Talsi er gamle venskabskommuner. 

Vi har ’egen’ bus med på turen (og en trailer m 2 tons grej). Vi kører til Stockholm og sejler til Tallin i Estland 

og kører derfra til Letland. Vi indkvarteres på Talsi hotel – gammelt men hyggeligt. 

Efter sidste forestilling d. 16.4 kører vi d. 17.4 til Tallin hvor vi indkvarteres på et nyt hotel ved havnen.  

Vi har så en hel ’turist og kulturdag’ d. 18.4, sejler til Stockholm d. 19.4 og lander i Ejby d. 20.4 

Der er naturligvis en meget minutiøs plan – dette brev er blot for at give et overblik over logistikken på 

turen. 

Den udvidede plan med adresser på hoteller, mere specifikke tidspunkter m.m. kommer senere. 

Deltager betalingen bliver kr 3.600. Det dækker langt de fleste udgifter – der vil dog være 2 frokoster i Tallin 

som de unge selv står for.  De unge skal også selv betale drikkevarer hvis andet end vand ønskes. 

 

  

Det er traditionelt en rigtig dejlig, strabadserende og berigende tur – så jeg håber så mange som muligt kan 

og vil deltage. 


